平成 25 年 4月 19 日

各      位

提 出 会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  冨 岡  昌 弘

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長  竹 内  俊 二

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

当社の親会社名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  三 木  純 一

  (コード番号 7944 東証・大証第一部)

関係会社出資金評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期において、当社の連結子会社に対し、減損処理による関係会社出資金評価

損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．関係会社出資金評価損の内容

当社が保有する連結子会社 Roland Digital Group Iberia, S.L.の出資金について、同社の純資

産額が著しく下落したため、個別決算において関係会社出資金評価損 524 百万円を計上いたしま

す。

２．今後の見通し

上記評価損は、個別決算において特別損失として計上いたしますが、連結業績に与える影響は
ございません。
なお、個別業績の見通しにつきましては、別途、本日公表の業績予想の修正に関するお知らせ

に織り込んでおります。

以  上